证券代码：002235        证券简称：安妮股份        公告编号：2017-085

厦门安妮股份有限公司

关于签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次签订的《战略合作协议》仅为协议双方经友好协商达成的框架性约

定，协议所涉及的具体合作事宜需另行签订相关合作协议，具体合作尚存在不确

定性。

2、本次签订的《战略合作协议》对公司 2017年度经营业绩没有影响。

3、协议约定的合作事项顺利开展，对公司提升数字版权服务能力，提升优

质内容运营能力有较大的促进作用。

4、公司最近三年无其他应披露未披露的战略合作事项。

一、合同签署概况

厦门安妮股份有限公司（以下简称公司）与湖南蓝猫动漫传媒有限公司（以

下简称蓝猫动漫）于 2017年 12 月 8日签署战略合作协议。双方将就知识产权保

护、动漫内容分发、育儿幼教新媒体矩阵建设及网络社群运营、幼儿动漫内容生

产等方面展开深度战略合作。

二、交易对方介绍

1、基本情况：

湖南蓝猫动漫传媒有限公司是集动画软件开发、动画节目制作、动画产业经

营、动画人才培训为一体的全国重点动漫企业。蓝猫动漫是中国知识卡通的开创

者，打造蓝猫卡通 IP，致力于幼教知识传播，年生产原创动画节目 8000-10000

分钟，累计节目制作量达 8 万余分钟。代表作品有《蓝猫淘气 3000 问》、《蓝猫

龙骑团》、《蓝猫西行记》、《咪咪找妈妈》等。

法定代表人：陶明

注册资本：壹仟万元整

经营范围：广播电视节目制作：影视节目发行；电影发行；艺（美）术创作

服务；数字动漫制作；利用信息网络经营动漫产品；电子产品、电子技术、网络

技术的研发；电子产品、音像制品及电子出版物、服装、鞋帽、玩具、文具用品

的销售；玩具、多媒体、动漫及衍生产品的设计服务等

注册地：长沙高新开发区岳麓西大道 588号芯城科技园 1 栋 5层 504号

2、蓝猫动漫和公司之间不存在关联关系。

三、合同的主要内容

（一）、蓝猫动漫确定公司为知识产权保护合作伙伴、蓝猫动漫自媒体运营合

作伙伴、网络社群运营合作伙伴、动漫产品分发合作伙伴。

（二）、公司为蓝猫动漫提供以下服务：

2.1、知识产权保护服务，包括知识产权的维侵及侵权监测服务；

2.2、幼儿动漫内容分发服务；

2.3、自媒体矩阵的建设、运营服务；

2.4、网络社群建设和运营服务；

2.5、蓝猫幼儿教育系列产品的生产和销售；

（三）、蓝猫动漫为公司提供蓝猫内容资源，包括：

3.1、蓝猫育儿短视频；

3.2、蓝猫幼教育系列产品及衍生品的授权；

3.3、其他未列入的蓝猫动漫内容产品，乙方享有优先权；

（四）、合作期限

双方合作期限为 1年，从 2017年 12月 8日到 2018年 12 月 8日；

四、对上市公司的影响

1、本次合作符合公司战略发展方向，是推进公司数字版权服务战略的重要

举措。

2、通过本次合作，对提升公司版权保护服务能力、优质内容运营能力有很

好的促进作用。

3、公司子公司深圳市微梦想网络技术有限公司，拥有众多自媒体账号，建

立了强大的自媒体运营能力。未来通过运营“蓝猫”优质内容的版权及衍生品，

将带来广告及电商收入、内容分发收入，预期将对公司的经营业绩产生积极影响。

五、风险提示

1、本次签订的《战略合作协议》仅为协议双方经友好协商达成的框架性约

定，协议所涉及的具体合作事宜需另行签订相关合作协议，具体合作尚存在不确

定性。

2、本次签订的《战略合作协议》对公司 2017年度经营业绩没有影响。

六、其他说明

1、公司最近三年无其他应披露未披露的战略合作事项。

2、公司 5%以上股东，未来三个月无减持计划。

3、本次签订的《战略合作协议》的后续进展情况，公司将及时披露。

厦门安妮股份有限公司

                                                   董事会

                                          二〇一七年十二月十一日

	证券代码：002235        证券简称：安妮股份        公告编号：2017-085
	厦门安妮股份有限公司
	关于签订战略合作协议的公告